DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PLANTAS MEDICINAIS:
OFICINA DE REMÉDIOS/ RDC No. 10, DE 9 DE MARÇO DE 2010 / ANVISA NA CLÍNICA
DE FISIOTERAPIA DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DA PARAÍBA E NA PEDIATRIA DE
UM HOSPITAL FILANTRÓPICO: UM RE de autoria de RAWNY GALDINO GOUVEIA,
MALU MARIA LUCAS DOS REIS, THAYS THYARA MENDES CASSIANO, ROSSANA
PAULA BATISTA WERNER, foi publicado nos Anais CONACIS referente ao ISSN 2358-
0186.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/5427

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/5427